1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2023年第 6次

4 月 3 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2023年

第 6 次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、研究通过教师招聘试讲人员

会议听取了 4 月 3 日博士试讲人员乔婷、孙泽海、李沙、杨

显东、陈盼盼、罗瑞、梁金风、李忠鹏、冶刚的情况。会议一致

同意乔婷、李沙、杨显东、陈盼盼、罗瑞、梁金风 6 位博士录用

在马克思主义中国化系教学岗，孙泽海博士录用在中国近现代史

纲要系教学岗。会议要求综合办公室按照程序，整理好材料，公

示无异议后上报人事处。

2

二、审议《西北农林科技大学马克思主义学院教师海外研修

实施办法》

为使马克思主义学院教师在学习实践中增强国际比较，开阔

知识视野，不断增强思政课的思想性、针对性和亲和力，提高思

政课教师教学科研能力，全面提升马克思主义理论学科建设水平，

根据西北农林科技大学马克思主义学院教师出国研修项目工作规

划及其他相关文件精神，制定了《西北农林科技大学马克思主义

学院教师海外研修实施办法》。会议一致同意并通过了此办法，

要求做好海外研修教师的遴选。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2023年 4月 7日印发